

2021-02-17



Redovisning Fadderakademin Linköpings FC

Fadderakademin 2020

2014 startade Linköpings FC ett fadderprojekt tillsammans med Linköpings Kommun och Östergötlands Fotbollsförbund. Fadderprojektet som vi döpt om till Fadderakademin innefattar bland annat att spelarna i Linköpings FC agerar faddrar till alla flicklag i Linköpings kommun, som de sedan besöker i deras träningsmiljö.

Dessutom blir flickspelarna inbjudna till LFC Night där de får chansen att träna med LFC-spelarna på Linköping Arena samtidigt som deras tränare får en föreläsning med representanter från Linköpings FC:s sportsliga verksamhet. LFC Night är ett koncept som kommer att bli allt viktigare i framtiden. Linköping FC:s ambition är att vara regionens drivande kraft på damsidan och genom detta ta sitt ansvar för den fortlöpande utbildningen av spelare i närområdet. Tyvärr så har populära LFC Night liksom alla andra event i Linköping inte kunnat genomföras år 2020 pga pandemin Covid-19.

Antal lag som vi varit och besökt har dock tyvärr gått ner lite under 2020 pga pandemin. Covid-19 har dock inte stoppat oss helt, för att sprida glädje och optimism i dessa pandemitider har vi år 2020 varit ute hos 87st lag. Varje fadderlag får en av våra A-lagsspelare som fadder till just sitt lag. När våra LFC-spelare har varit och hälsat på fadderlagen har LFC-spelarna delat ut idolkort, skrivit autografer, deltagit i övningar på fadderlagets träningar, varit ansvariga för övningar på lagets träningar, varit ansvariga för en hel träning, haft frågestund, pratat om vad det innebär att vara en bra lagkamrat och bli en bra förebild för sporten och sina lagkamrater, hejrat och peppat på tjejerna så att de blir ännu mer motiverade att spela fotboll men framförallt har LFC-spelarna och fadderlagen haft det kul ihop.

När vi har varit ute hos lagen så har vi även lämnat årskort till Linköpings FC:s hemmamatcher. Tyvärr så har vi inte kunnat bjuda in lagen till våra matcher pga pandemin och ingen publik på läktarna.

Sammanfattningsvis kan man säga att det här projektet som vi har tillsammans med Linköpings Kommun och Östergötlands FF är ett väldigt viktigt, populärt och efterlängtat bidrag i samhället. Det känns nästan som att det blivit som ett incitament i Linköpings Kommun bland alla flicklagen. Lagen har en förväntan och en längtan varje år, att när tränings säsongen drar igång, då kommer LFC-spelarna på besök.

Besöket av våra LFC-spelare brukar uppskattats väldigt mycket av både flickspelarna och ledarna i fadderlagen men under 2020 så kände våra spelare att i dessa tider har det nog aldrig uppskattats så mycket som där och då.

Vi ser nu fram emot 2021 och åka ut och träffa alla flickspelare och ledare i fadderlagen igen...

Bästa Fotbollshälsningar



Frida Andersson

Klubbdirektör
Linköpings FC